БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО БЕЛОЯРСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 3

РЕШЕНИЕ

06 августа 2021 г.  № 19/104
г. Богданович

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому

одномандатному избирательному округу № 3 Вегнера Вячеслава

Михайловича

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому

одномандатному избирательному округу № 3 Вегнером В.М. в

Богдановичскую районную территориальную избирательную комиссию с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому

одномандатному избирательному округу № 3 для регистрации доверенного

лица,  в соответствии со статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской

области, Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому

одномандатному избирательному округу № 3 р е ш и л а :

1. Зарегистрировать Варовина Сергея Николаевича доверенным лицом

кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по

Белоярскому одномандатному избирательному округу № 3 Вегнера

Вячеслава Михайловича.

2. Выдать доверенному лицу Варовину Сергею Николаевичу

удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому

одномандатному избирательному округу № 3 Вегнеру В.М. и разместить на

сайте Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому

одномандатному избирательному округу № 3.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

 Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина